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Tegevusaruanne

Sissejuhatus

OU IBG- Ehitus tegutseb ehitusvaldkonnas, ehituse jarelevalve teostamisega, ehitus-insener— tehnilise
projekteerimisega ja ndustamisega ning enda v8i renditud kinnisvara turileandmise ja kéitlusega.

OU IBG- Ehituse juhatuse liikmeks on Feliks Tamberg, kes esindab ka ettevétet. Osa nimivaartus on 2556 EURI.

2016 aastal, vdrreldes eelmise aastaga, suurenes projekteerimistédde maht.

Tulud, kulud ja kasum

2016. aastal moodustas OU IBG- Ehituse miitigitulu 93 739 EUR. . OU IBG Ehituse miiiigitulust moodustas 2016
al100% miuk ja teenused Eestisse.

Investeeringud

Personal

OU IBG- Ehituse keskmine to6tajate arv majandusaastal oli 2 té6tajat. 2015. aastal moodustasid ettevétte
t6djoukulud 30389 EUR.

Ettevotte juhatuse liikkmele tasu ei makstud.

Eesmargid jargmmiseks majandusaastaks

2017 aasta p6hieesmark on:

1) Joekaaru elamurajooni edasiarendamine; elamukruntide realiseerimine
2) Omanikujérelevalve ja projekteerimistegevuse ja ehitiste auditite turuosa suurendamine ja arendamine
pbllumajandussektoris ja korterelamute energiasaéastlikumaks muutmisel.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Nouded ja ettemaksed
Noéuded ostjate vastu
Nduded seotud osapoolte vastu
Muud nduded
Kokku kéaibevarad
P6hivarad
Nouded ja ettemaksed
Néuded seotud osapoolte vastu
Kinnisvarainvesteeringud
Materiaalsed p&hivarad
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Laenukohustised
Vélad ja ettemaksed
Vélad tarnijatele
Vélad todvotjatele
Maksuvdlad
Muud vélad
Kokku luhiajalised kohustised
Pikaajalised kohustised
Laenukohustised
Kokku pikaajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Osakapital nimivaartuses

Kohustuslik reservkapital

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)

Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2016

88 074
28 569
27677
750
142
116 643

76 500
76 500
177 608
141 582
395 690
512 333

48 274
40 995
14 175

520
15504
10 796
89 269

3 656
3 656
92 925

2 556
275

556 204
-139 627
419 408
512 333

2016. a. majandusaasta aruanne

31.12.2015

4 652
17 165
16 273

750
142

21817

67 500
67 500
359 208
136 931
563 639
585 456

894
20934
8 007
520
886
11521
21828

4593
4593
26 421

2 556
275
528 129
28 075
559 035
585 456
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Kasumiaruanne
(eurodes)

Mudgitulu

Muud &ritulud

Kaubad, toore, materjal ja teenused
Mitmesugused tegevuskulud

T66j6ukulud

Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus

Muud &rikulud

Arikasum (kahjum)

Muud finantstulud ja -kulud

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2016

93 739

6 966
-56 704
-100 558
-30 389
-10 760
-41 923
-139 629
2

-139 627
-139 627

2016. a. majandusaasta aruanne

2015 Lisanr
89 705
321
-25 506
-8 895

-14 520 3
-10 795
-2 226
28 084
-9
28 075
28 075
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

OU IBG-Ehitus 2016.aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti finantsaruandluse standardiga.
Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes

Finantsvarad

Finantsvaraks loetakse raha, lihiajalisi finantsinvesteeringuid, ndudeid ostjate vastu ja muid lihi- ja pikaajalisi ndudeid. Finantsvara voetakse
algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstud v8i saadud tasu 6iglane vaartus.Algne soetusmaksumus
sisaldab koiki finantsvara otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantsvarad eemaldatakse bilansist siis, kui ettevdte kaotab diguse finantsvaradest tulenevatele rahavoogudele v&i ta annab

kolmandale osapoolele Ule varadest tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaradega seotud riskidest ja hiivedest. Finantsvarade oste ja
miike kajastatakse jéarjepidevalt vaartuspaeva meetodil.

Raha
Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jaake
(v.a. arvelduskrediit), kuni 3-kuulisi tdhtajalisi deposiite ning rahaturufondi osakuid.

Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid &ritegevusest kaudsel meetodil. Investeerimis- ja finantseerimistegevusest
tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Tutar- ja sidusettevdtjate aktsiad v6i osad

Tutarettevotteks loetakse ettevotet, mille Ule emaettevdttel on kontroll. Tutarettevdtet loetakse emaettevdtte kontrolli all olevaks, kui emaettevéte
omab kas otseselt v8i kaudselt tle 50% tutarettevotte haalediguslikest aktsiatest v8i osadest vdi on muul moel v8imeline kontrollima
tutarettevdtte tegevus- ja finantspoliitikat.

Kui emaettevdte omandas vi loovutas perioodi jooksul ettevdtte lle kontrolli, om vastav tltarettevote konsolideeritud alates selle omandamise
kuupaevast kuni mutgikuupéevani.

Néuded ja ettemaksed

Nouetena ostjate vastu kajastatakse ettevitte tavaparase aritegevuse kaigus tekkinud luhiajalisi nGudeid. Ndudeid ostjate vastu
kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.0 nominaalvaartus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Nouete laekumise tdendosust hinnatakse vdimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nduete individuaalne hindamine ei ole nduete

arvust tulenevalt vdimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi ndudeid. Ulejd4nud ndudeid hinnatakse kogumina, arvestades

eelmiste aastate kogemust laekumata jaédnud nduete osas. Varem alla hinnatud ebatdendoliste néuete laekumist kajastatakse

ebatGenéaoliselt laekuvate nduete kulu vahendamisena. Ebatdenéoliselt lackuvad nduded on sdltuvalt ebatdenéoliselt laekuva néude tekkimise
pdhjustest kantud Gldhalduskuludesse. Lootusetud néuded on bilansist véaljakirjendatud.

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteeringuna on kajastatud kinnisvaraobjekte (maa, hoone), mida ettev6te hoiab (kas omanikuna vdi kapitalirendi tingimustel
rendituna) renditulu teenimise vGi turuvaartuse kasvu eesmargil ja mida ei kasutata enda majandustegevuses. Kinnisvarainvesteering
vOetakse bilansis algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis sisaldab ka soetamisega otseselt seonduvaid tehingutasusid (s.o

notaritasud, riigildivud, néustajatele makstud tasud ja muud kulutused, ilma milleta ei oleks ostutehing tdenéoliselt aset leidnud).

Edasi kajastatakse kinnisvarainvesteeringuid soetusmaksumuse meetodil analoogiliselt materiaalse p&hivaraga. parendustega seotud
kulutused on lisatud kinnisvarainvesteeringu soetusmaksumusele ainult juhul, kui need vastavad kinnisvarainvesteeringu mdistele ja osalevad
tdenaoliselt tulevikus majandusliku kasu tekitamisel

Kinnisvarainvesteerinutelt ei arvestata amortisatsiooni. Bilansipaeval imberhindlusest tekkivaid kasumeid/kahjumeid kajastatakse
kasumiaruandes eraldi kirjel “Kasum/kahjum kinnisvarainvesteeringute imberhindlusest”.
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Materiaalse pdhivara Umberklassifitseerimisel kinnisvarainvesteeringuks, kajastatakse positiivne vahe p&hivara 8iglase vaartuse ja bilansilise
jaédkmaksumuse vahel omakapitalis ning negatiivne vahe kasumiaruandes kuluna. Kinnisvarainvesteeringu imberklassifitseerimisel
muuks varaks, rakendatakse objektile selle varadegrupi arvestusreegleid, kuhu ta liigitatakse.

Materiaalsed ja immateriaalsed pdhivarad

Materiaalseks pdhivaraks loetakse ettevdtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tddeaga ile Uhe aasta ja
maksumusega alates 1 000 eurot ja mille kasulik eluiga on Ule Uhe aasta. Madalama soetusmaksumusega v6i lihema kasuliku
elueaga varaobjektid kantakse kasutusse vtmisel kuluks ning nende (le peetakse arvestust bilansivaliselt.

Materiaalne pShivara vGetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad
maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tddseisundisse ja —asukohta. Materiaalset
pdhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja v8imalikud véartuse

langusest tulenevad allahindlused.

Pd&hivara parendusvéljaminekud, mis suurendavad pdéhivara t66jéudlust Ule algselt arvatud taseme ja tdendoliselt osalevad lisanduvate tulude
tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis pdhivarana. Kulutused, mis tehakse eesmargiga tagada ning sdilitada varaobjektilt tulevikus
saadavat tulu, kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes.

Juhul, kui materiaalse pdhivara objekt koosneb Uksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead,
vOetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, maérates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt
komponentide kasulikule elueale.

Oma tarbeks valmistatud pShivara vBetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb tegelikest valmistamisvéljaminekutest.

Piiramata kasutuseaga objekte (maa, plisiva vaartusega kunstiteosed, muuseumieksponaadid ja raamatud) ei amortiseerita.

Materiaalsele pdhivarale maaratud amortisatsiooninormid vaadatakse Ule, kui on ilmnenud asjaolusid, mis véivad oluliselt muuta p&hivara

vOi pdhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste méju kajastub aruandeperioodis ja jargnevates perioodides.

Kui materiaalse p&hivara objektile on tehtud selliseid parendustdid, mis tdstavad objekti vBimet osaleda tulevikus majandusliku kasu
loomisel, siis need kulutused lisatakse pdhivara objekti soetusmaksumusele. Muud kulutused, mis pigem sdilitavad pdhivara vdimet luua
majanduslikku kasu, kajastatakse aruandeperioodi kuludes.

Laenukasutuse kulutused (naiteks intressid), mis on seotud materiaalse pdhivara ehitusega, kapitaliseeritakse perioodi jooksul, mis on vajalik
vara otstarbekohasesse kasutusvalmidusse viimiseks. Muid laenukasutuse kulutusi kajastatakse tekkeperioodil kuluna.

Pdhivarade arvelevdtmise alampiir 1000

Rendid

Kapitalirendina kéasitletakse rendilepingut, mille puhul kdik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hiived kanduvad Ule ettevottele.
Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

EttevGte kui rentnik

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara diglase vaartuse summas vdi rendimaksete

miinimumsumma niddisvaartuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustuse jaakvaartuse
vahendamiseks. Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimaar on igal ajahetkel kohustuse jaakvaartuse suhtes sama.
Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud pdhivaraga. Kui ei ole piisavalt kindel, et rentnik omandab
rendiperioodi Idpuks vara omandidiguse, siis on amortisatsiooniperioodiks vara eeldatav kasulik td6iga vdi rendisuhte kehtivuse

periood, olenevalt sellest, kumb on lihem.

Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul tekkepdhiselt kuludes.

Finantskohustised

Kaik finantskohustused (v6lad tarnijatele, vdetud laenud, viitvdlad, véljastatud vélakirjad ning muud lihi- ja pikaajalised
volakohustused) vdetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kdiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.
Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Luhiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on Gldjuhul vérdne nende nominaalvaartusega, mistdttu lihiajalisi finantskohustusi
kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks
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vOetakse nad algselt arvele saadud tasu Siglases vaartuses (millest on maha arvastud tehingukulutused).

Fnantskohustus loetakse lihiajaliseks, kui selle tasumine tahtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansi kuupéevast, voi ettevottel

pole tingimusteta digust kohustise tasumist edasi liikata rohkem kui 12 kuud pérast bilnasikuupaeva. Laenukohustusi, mille tagasimkase
tahtaeg on 12 kuu kooksul bilnasipaevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks parast bilansipaeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist,
kajastatakse luhiajalistena.

Tulud

Tulu kaupade mulgist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hiived on lainud Ule ostjale ning mutgitulu ja tehinguga
seotud kulutusi on v8imalik usaldusvaéarselt modota.

Tulu teenuste mulgist kajastatakse teenuse osutamise jarel, voi juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lahtudes valmidusastme meetodist. Teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu
teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tdené&oline ja tulu suurust on vdimalik usaldusvaarselt hinnata. Intressitulu kajastatakse
kasutades vara sisemisest intressimaara, vélja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse intressitulu
kassapohiselt.

Tulu ehituslepingutest kajastatakse lahtuvalt ehitusprojekti valmidusastmest bilansipaeval, eeldusel, et projekti [6pptulemust (s.o projektiga
seotud tulusid ja kulusid) on véimalik usaldusvéaarselt prognoosida ning projektist saadava tasu laekumine on tdenéoline. Ehituslepingutest
saadavad tulud ja kasum kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu projektiga kaasnevad kulud.

Toode valmidusaste méaaratakse kasutades projektiga seotud tegelike kulude suhet vdrreldes eelarveliste kogukuludega.

Kui projekti I6pptulemust ei ole v8imalik usaldusvéaarselt prognoosida, kuid on tdené&oline, et ettevite suudab katta vahemalt projektiga
seotud kulud, on tulu kajastatud ainult tegelike lepingu taitmisega seotud kulude ulatuses. Juhul kui ei ole tden&oline, et ettevdte suudab
tagasi teenida véhemalt projektiga seotud kulud, tulu ehituslepingutest ei kajastata. Kui on tden&oline, et projektiga kaasnevad

kogukulud Uletavad lepingust saadava tulu, siis kajastatakse oodatav kahjum taies ulatuses kohe.

Juhul kui bilansipaeval Uletab tellijale esitatud vahearvete summa projektile tehtud kulutused ja sellele vastava tuluosa, kajastatakse vahe
bilansis lthiajalise kohustuse real “Muud ettemakstud tulevaste perioodide tulud”. Juhul kui tellijale esitatud vahearvete summa on vaiksem
kui projektile tehtud kulutused ja sellele vastav tuluosa, kajastatakse vahe bilansis viitlaekumiste grupis real “Pikaajalistest ehituslepingutest
saadaolevad tulud”

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevotete kasumit ei maksustata, mistdttu ei eksisteeri ka edasilikkunud tulumaksu ndudeid ega
kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist véljamakstavaid dividende maksuméaaraga 20/80 netodividendina
véaljamakstud summalt. Dividendide véljamaksmisega kaasnevat ettevétte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna

samal perioodil kui dividendid vélja kuulutatakse, sltumata sellest, millise perioodi eest need on vélja kuulutatud v&i millal need tegelikult valja
makstakse.

Maksimaalne v8imalik tulumaksukohustuse summa, mis vdiks kaasneda dividendide valjamaksmisega, on &ra toodud aastaaruande lisades

Seotud osapooled

OU IBG-Ehituse aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

a. omanikke, (emaettevdtja ning emaettevdtjat kontrollivad vai selle (le olulist m&ju omavad isikud);

b. titarettevotja;

c. tegev- ja kdrgemat juhtkonda;

d. eelpool toodud isikute lahedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid v6i nende olulise mdju all olevaid ettevotteid.

Rahavoogude aruanne on koostatud kaudsel meetodil — aritegevuse rahavoogude leidmisel on korrigeeritud &rikasumit elimineerides
mitterahaliste tehingute mdju ja aritegevusega seotud kaibevarade ning lihiajaliste kohustuse saldode muutused.

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohustuste hindamist méjutavad asjaolud, mis iimnesid bilansi kuupéeva ja
aruande koostamise kuupaeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil v8i varasematel perioodidel toimunud tehingutega.

Bilansipéevajéargsed sindmused, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse véetud, kuid mis oluliselt m&jutavad
jargmise majandusaasta tulemust, on avalikustatud aastaaruande lisades.
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Lisa 2 Materiaalsed pdhivarad

(eurodes)

31.12.2014
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Ostud ja parendused

Maa ja varem kasutusel olnud

ehitiste ost

Muud ostud ja parendused

Amortisatsioonikulu

31.12.2015
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Ostud ja parendused

Amortisatsioonikulu

31.12.2016
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Maa

Lisa 3 T66jO6ukulud

(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud

Kokku té6jdukulud

15908

15908

15908

15908

15908

15908

Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale

Ehitised

141 314
-53 017
88 297

31107

31107

-6 577

172 421
-59 594
112 827

11
-6 577

172 432
-66 171
106 261

Transpordi-
vahendid

26 142
-23 438
2704

7833

7833

-2 341

33975
-25779
8 196

15400

-4 183

49 375
-29 962
19413

2016
22712
7676
30 388

2016. a. majandusaasta aruanne

Muud
masinad ja
seadmed

7508
-5631
1877

-1877

7508
-7 508

7508
-7 508

2015
10 853
3668

14 521

Masinad ja
seadmed

33 650
-29 069
4581

7833

7833

-4 218

41 483
-33 287
8 196

15400

-4 183

56 883
-37 470
19413

Kokku

190 872
-82 086
108 786

38 940

31107

7833

-10 795

229812
-92 881
136 931

15411

-10 760

245 223
-103 641
141582
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Lisa 4 Muud éarikulud

(eurodes)
2016 2015
Kahjum kinnisvarainvesteeringute muugist 38395 0
Trahvid, viivised ja hivitised 92 118
Maamaks 3435 2108
Muud 1 0
Kokku muud arikulud 41923 2226
Lisa 5 Seotud osapooled
(eurodes)
Saldod seotud osapooltega rihmade I6ikes
31.12.2016 31.12.2015
Néuded Kohustised Néuded Kohustised
Tutarettevétjad 1020 1196 4879 5479
Ostud ja miagid
2016 2015
Ostud Muigid Ostud Muigid
Tutarettevotjad 15830 1477 7013 4670
Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja
muud olulised soodustused
2016 2015
Arvestatud tasu 7 409 0

Majandusaasta ostud tltarettevétjalt summas 15 830 eurot on teenuste ostud ja muiugid tutarettevdtjale summas 1 477 eurot on
teenuste mudigid.

10



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 30.06.2017

osaiihing IBG-EHITUS (registrikood: 10403756) 01.01.2016 - 31.12.2016 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

FELIKS TAMBERG Juhatuse liige 05.09.2017



Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)
31.12.2016
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 556 204
Aruandeaasta kasum (kahjum) -139 627
Kokku 416 577
Jaotamine
Dividendideks 16 577
Kokku 16 577
Vélja maksta eelmiste aastate jaotamata kasum summas 16577 euri
Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)
31.12.2016
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 556 204
Aruandeaasta kasum (kahjum) -139 627
Kokku 416 577
Jaotamine
Dividendideks 16 577

Kokku 16 577



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Inseneritegevused ning nendega seotud tehniline ndustamine
Enda vdi renditud kinnisvara turileandmine ja kaitus

Arhitektitegevused

Osanikud
Isikukood /
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
stinniaeg

Parnu linn, Parnu

Feliks Tamberg 35402094935 )
maakond, Eesti

Sidevahendid

Liik Sisu
Telefon +372 3850195
Faks +372 3850195

E-posti aadress ibg.ehitus@mail.ee

EMTAK kood

7112
68201
71111

Osaluse suurus ja
valuuta

2556 EUR
(Lihtomand)

Mudgitulu
(EUR)

31998
33231
24827

Mudgitulu %

34.14%
35.45%
26.49%

Pd&hitegevusala
Jah
Ei

Ei



